АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2024 Курская область, г. Рыльск № ^ j g

О предоставлении субсидии из бюджета Рыльского района Курской
области муниципальному унитарному предприятию

муниципального района «Рыльский район» Курской области
«Коммунальные сети»

В целях реализации муниципальной программы Рыльского района Курской

области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан в Рыльском районе Курской области на 2020-2027 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Рыльского района Курской области

от 18.10.2019 №729, постановления Администрации Рыльского района Курской

области от 03.02.2022 № 76 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг из бюджета Рыльского района Курской

области», рассмотрев заявление муниципального унитарного предприятия

муниципального района «Рыльский район» Курской области «Коммунальные сети»

и предоставленные документы, Администрация Рыльского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из бюджета Рыльского района Курской области на

финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг муниципальному

унитарному предприятию муниципального района «Рыльский район» Курской

области «Коммунальные сети» в размере 68 277,00 руб. (шестьдесят восемь тысяч

двести семьдесят семь рублей 00 копеек).

2. Управлению финансов Администрации Рыльского района Курской

области (Л.В. Федорова) профинансировать Администрацию Рыльского района

Курской области за счет средств, предусмотренных на реализацию муниципальной

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан в Рыльском районе Курской области на 2020-2027 годы», в

соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. МКУ «ЦБУ Рыльского района Курской области» (О.В. Бровкина)

произвести перечисление денежных средств муниципальному унитарному

предприятию муниципального района «Рыльский район» Курской области

«Коммунальные сети» в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области

С.В. Луневу.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Рыльского района
Курской области А.В.Белоусов